Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.09.2020 № B-1765

О результатах Международного конкурса для детей по воспитанию гражданственности и патриотизма
"Великий флаг! Российский флаг!", посвященного Дню Государственного флага России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Кокарева Вероника Викторовна ДП-1765-103250 от 13.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для детей по воспитанию гражданственности и патриотизма "Великий флаг! Российский флаг!",
посвященного Дню Государственного флага России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Эрдниев
Мингиян

Эрдниева
Елена
Валериевна

Россия - родина моя 1 место ДП-1765-
100898

2 группа
"Радуга"

Петроченкова
Ольга
Сергеевна

С Днём России! 1 место ДП-1765-
101013

3 Финягина
Виктория

Сидорова
Ольга
Петровна

Россия свидетельство ДП-1765-
101562

4 Цагаева
Арина

Гаглойты
Дзерасса
Виленовна

Горжусь страной - Россией! 1 место ДП-1765-
101756

5 Воспитанники
группы № 9

Юкалова
Марина
Викторовна

"Мой флаг - моя сила" 2 место ДП-1765-
102669

6

Семья
Лебедевых,
Владислава
11 лет,
Станислава,
8 лет

Шейкина
Елена
Алексеевна

Гордо реет флаг России 1 место ДП-1765-
102767

7

Семья
Самуто-
Бычковых,
Ярослав, 10
лет

Шейкина
Елена
Алексеевна

"Красный цвет Российского флага -
наследие победы в наши дни" 1 место ДП-1765-

102768

8 БЫКОВ АРТЁМ
Громыко
Виктория
Викторовна

"Один флаг-одна Россия!" 1 место ДП-1765-
102792

9 ЖАВНЕРОВИЧ
ЕСЕНИЯ

Громыко
Виктория
Викторовна

"Живу и расту под флагом России!" 1 место ДП-1765-
102794

10
Младшая
группа №5
"Почемучки"

Громыко
Виктория
Викторовна

"Три цвета-один праздник" 3 место ДП-1765-
102799

11 Жалдак
Виктория

Громыко
Виктория
Викторовна

"Флаг моей страны" 2 место ДП-1765-
102800

12

Коллективная
работа детей
группа
2"Солнышко"

Арефьева
Екатерина
Павловна

Флаг России 1 место ДП-1765-
102919

13 Жарков Егор
Жаркова
Елена
Ивановна

"Великий флаг! Моей страны" 1 место ДП-1765-
103061

14 ЖАРКОВ ЕГОР
Жаркова
Елена
Ивановна

"Великий флаг! Моей страны" 1 место ДП-1765-
103069

15 Шевцова
Варвара

Арсланова
Нина
Харисовна

Российский флаг 2 место ДП-1765-
103199

16 Богатырев
Аман

Сердитых
Анна
Владимировна

Флаг России 3 место ДП-1765-
103220

17 Группа
"Знайки"

Юренок
Виктория
Витальевна

Российский флаг 3 место ДП-1765-
103221

18 Баюров Марк
Баюрова
Татьяна
Сергеевна

"Флаг страны,в которой я живу" 1 место ДП-1765-
103222

19 Кеслер
Дмитрий Шарая Е.М. Флаг в моём окне 1 место ДП-1765-

103235

20 Куров Тимур
Евстигнеева
Елена
Валерьевна

Флаг России 3 место ДП-1765-
103350

21 Куров Тимур
Евстигнеева
Елена
Валерьевна

Флаг России 3 место ДП-1765-
103351

22 Куров Тимур
Евстигнеева
Елена
Валерьевна

Флаг России 3 место ДП-1765-
103352

23 Землянухина
Дарья

Кирсанова
Ольга
Алексеевна

МОЙ ФЛАГ 1 место ДП-1765-
103361

24
Бакирова
Адиля
Инсафовна

Бакирова
Диляра
Исхаковна

Российский Флаг 2020 1 место ДП-1765-
103375

25 Князева
Александра

Дениченко
Альбина
Витальевна

День Государственного флага
Российской Федерации 2 место ДП-1765-

103382

26 Мазурок
Надежда

Ханова Елена
Федоровна Российский флаг 2 место ДП-1765-

103412

27 Банокина
Диана

Ханова Елена
Федоровна Я люблю Россию 3 место ДП-1765-

103419

28 Крутышева
Ксения

Чурсина
Ирина
Владимировна

"Великий флаг! Российский флаг" 1 место ДП-1765-
103541

29 Панов
Дмитрий

Муллагулова
Лиана
Ураловна

Российский флаг 2 место ДП-1765-
103547

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова